
Uchwała Nr XV/97/2016 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 14 lipca 2016 roku 

 
 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Św. Marii Magdaleny w 
Bieniewie  
 

 

 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami  (Dz.U. z 2014 poz. 1446 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/24/2006 Rady Gminy 

Lubomino z dnia 28 września 2006 r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji na 

prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ( Dz. 

Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 189, poz. 2643) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się z budżetu Gminy Lubomino dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Św. 

Marii Magdaleny w Bieniewie w wysokości 10 000,00 zł (słownie : dziesięć tysięcy złotych ) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie prac polegających na Interwencyjnym remoncie dachu 

kościoła oraz dachów na d wejściem bocznym i zakrystią oraz krycie wieży i kopuł blachą 

miedzianą – etap I. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubomino.  

 

 

 
Przewodniczący  
Rady Gminy Lubomino 
 
Paweł Miąsko 

 

 

 


